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Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Budowa chodników przy drodze powiatowej Nr 1266N Samin- Stębark- Łodwigowo w m. Stębark”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. tekst jednolity z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.),
w związku z zapytaniami skierowanymi przez Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Załączony do dokumentacji opis techniczny zakłada przebudowę istniejącego już parkingu o powierzchni 421 m2, jak również budowę w II etapie parkingu o powierzchni 751,5 m2. Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót będących przedmiotem przetargu wchodzi budowa jednego parkingu o powierzchni 421 m2.
Odpowiedź Zamawiającego 
W zakres robót będących przedmiotem przetargu wchodzi wykonanie parkingu o pow.
421 m2
Pytanie Nr 2
Pozycja 8 kosztorysu ofertowego zakłada wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 15 cm pod nawierzchnię przejazdów. Brak jest w kosztorysie ofertowym pozycji związanej
z wykonaniem nawierzchni z kostki betonowej na powierzchnia jak w poz. 8. Prosimy
o uzupełnienie.
Odpowiedź Zamawiającego 
Wykonanie nawierzchni znajduje się w poz 13 - uzupełnienie nawierzchni bitumicznej.
Pytanie Nr 3
Wg Szczegółowych Specyfikacji Technicznych należy wykonać podbudowę z klińca
5- 25 mm. Natomiast wymagania zawarte w Ogólnych Specyfikacjach Technicznych wskazują na podbudowę z mieszanki 0-31,5 Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź Zamawiającego 
Podbudowa ma być wykonana zgodnie z zapisem w SST tj z klińca 5-25 mm
Pytanie Nr 4 

Zgodnie z opisem technicznym należy ustawić krawężniki betonowe na ławie betonowej
z oporem z betonu B-10. Natomiast zgodnie z przekrojem normalnym (rys. nr 3) na ławie betonowej z oporem z betonu B-15. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź Zamawiającego 

Krawężniki betonowe należy wykonać na ławie betonowej z betonu B-15.

